Alle carte 28-29 (26 settembre 1676), Copia del precedente decreto. 

Alle carte 30-35 (23 ottobre 1677) Due lettere, una del ministro Colbert e una del re di Francia Luigi 
XIV per sottolineare al Gran Maestro la solidarietà per la peste patita da Malta e per inviare aiuti e 
frumento alla popolazione e ai Cavalieri.  

 “Dominante Serenissimo et Eminentissimo Domino Don fratre Nicolao Cotoner, Sacrae 
Domus Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimitani et Militaris Ordinis Sancti Sepulchri 
Dominici Magno Magistro harumque insularum Melitae et Gauzos, Principe degnissimo 
quem Deus diu foeliciter conservet, Nos, S.V.D. Joannes Baptista Brix, judex  civilibus 
Magnae Curiae Castellaniae Melitensis anni presenti set Aloysius Dello Re, Magistrali 
auctoritatejudex ordinarius atque notarius publicus melitanus, et infrascripti notarii ad id 
serio vocati, specialiter, et rogati. Presenti scripto publico documento notum facimus et 
testamus quod hoc est transumptum sive exemplum publicum ad petitionem, et instantiam 
M. R. Domini fratris Laurentij Ubaldesci di Piro dictae Sacrae Religionis Religiosi mihi 
notario cogniti praesentis, et uti Procuratorij causarum communis cetarij dictae Sacrae 
Religionis Hierosolimitanae petentis, et instantis, cuius interest bene, fideliter et legaliter 
transuptatum, transcriptum pariter exemplatum M. Reverendi Domino fratris Laurentij 
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Ubaldesci de Piro, dictae Sacrae Religionis Religiosi mihi notario cogniti praesentis, et uti 
Procuratorij causarum Communis cerarij dictae Sacrae Religionis Hierosolimitanae 
petentis et instantij, cuius interest, bene, fideliter,, et legaliter transumptatum, 
transcriptum pariter et exemplatum per M. Reverendum Dominum fratrem Antonium La 
Caille ex gradu fratrum Cappellanum eisudem Sacrae Religionis mihi noario etiam 
cognitum praesentem, et cum juramento declarantem et affirmantem illud bene, legaliter 
et fideliter transumptasse, et transcripsisse ex originali sententia lata per Regium 
Consilium Sutatus Suae Maiestatis Christianissime in carta pergamena, scripta Gallico 
sermone, et subscripta per Dominum de Colbert eiusdem Statum Ministrum et Secretarium 
ex originali mandatu executivo desuper relaxato scripto pariter in carta pergamena Gallico 
idiomata et subscripto manu propria praelibatae Maiestatis Christianissimae, et et subtus 
per dictum Dominum de Colbert de quorum subscriptionibus, et litterarij nobis plene 
constititatque constat per relationem, recognitionem, et testimonia nobis judici, et notario 
facta per Dominum Militem fratrem Joannem Baptistam Le Marinier de Cany 
Secretarium prelibati Eminentissimi Dominim et Dominum fratrem Antonium Batall, 
armo rum servientem dictae Sacrae Religionis mihi notario etiam cognitos praesentes, qui 
ostensis eis prius dictis subscriptionibus in praedictij sententia, et mandato executivo factij 
et per eos visis, revisis, et bene consideratis dixerunt, declaraverunt, et cum juramento tacta 
Croce eorum habitus affirmaverunt dictas subscriptionem factam in calce dicta sententia 
fuisse et esse factam, atque scriptam manu propria praefati Domini de Colbert, et 
subscriptiones factas in pede praedicti mandati executivi primam fuisse et esse factam, 
atque scriptam manu propria Regis Christianissimi, et alteram inferius per Dominum de 
Colbert, et de eorum propriis respctive tractij, caracteribus et figuris, quotiamo pluries 
eorum subscriptiones, in plurimis aliis scripturis atque litteris viderunt, et de eorum 
letteratura, scriptura, et subscriptionibus  plenam notizia habuerunt et habent. Quam 
quidem sententiam, et mandatum executivum originale cum praedictis subscriptionibus 
vidimus et inspeximus, eisque fratrum Antonium la Caille fuerunt inventa non vitiate, 
non abolita, non cancellata, non abrasa, nec in aliqua eorum parte suspecta, sed omni 
prorsus vitio, et suspectione carentia, nihil in eis mutate, nec et variet intellectum, ita ut 
talis, tanque fides adhiberentur praesenti transumpto, ex exemplo public judiciaria 
auctoritate interposita, quails et quanta adhiberetur, adhiberi potest, et debet praedictis 
originalibus sententiae, et mandato executive, de quibus fit praesens transumptum et 
exemplum publicum, cuius quidem sententiae originalis tenor in omnibus et per omnia 
talis est et sequitur ut infra.